demolició, i el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció. 

D 89/2010, 26 juliol, (DOGC 6/07/2010) i les seves posteriors modificacions 

03.   PRESSUPOST 

RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material de les obres a realitzar serà de  122.690,51 euros ( cent vint-i-

dos mil, sis-cents noranta euros amb cinquanta-un cèntims). 

El pressupost de licitació de les obres a realitzar serà de  176.662,07 euros ( cent setanta sis mil, 

sis cents seixanta dos euros amb set cèntims) 

AMIDAMENTS

CODI RESUM UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

CAPITOL UPC-B1-01 ENDERROC I TREBALLS PRELIMINARS                                 

UP-P214L-CRMR m2  ENDERROC COMPLET COBERTA PLANA NO TRANSITABLE